
23/02/2021 	 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico 

MUNICÍPIO DE DAVINOPOLIS/MA 

Ata de Realização do Pregão Eletrônico 	 LICITANET" 
LICITAÇOES ON.NO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2021 

PROCESSO LICITATORIO 0001 
Z„)s 

As 15:04:19 horas do dia 19 de Fevereiro de 2021 reuniram-se no  site  www.licitanetcom.br , o(a) Pregoeiro(a) 

Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio, abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os 

procedimentos relativos ao referido pregão que tem como objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E 
FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS. 

0(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de pregão, conforme disposições contidas na Lei Federal n° 10.520/02; na 

Lei Complementar n° 123/06; no(a) ; subsidiariamente na Lei Federal n° 8.666 de 21 de junho de 1993 e pelas 

disposições fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido pregão. 

Iniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento as disposições contidas no 

edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes 

relativamente aos lances ofertados. 

iornecedor(es) participante(s) 

Participou(aram) deste pregão o(s) fornecedor(es) abaixo relacionado(s): 

Fornecedor CNPJ 	 Enquadramento 

AUTO POSTO BURITI LTDA 	 24.758.660/0001-02 

 

Grande Porte 

G. A. AGUIAR 	 21.561.449/0001-07 Microem presa 

Propostas 

A participação na presente disputa do(s) lote(s)ou item(ns) evidencia(m) ter o proponente examinado todos os 

termos deste edital e seus anexos aceitando irretratavelmente suas exigências por declaração aceita quando do 

envio de sua proposta inicial pela plataforma eletrônica. Termo aceito: "DECLARO QUE TENHO PLENO 

CONHECIMENTO E ATENDO A TODAS AS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS 

PREVISTAS NO EDITAL". 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Propostas Inicias do Item 1  

ID 	Fornecedor 	CNPJ 	 Marca Modelo 	Proposta R$ Situação 	Motivo 

35901 G. A. AGUIAR 	21561449000107 	BR 	BR 	 R$60,20 Classificada 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Propostas Inicias do Item 2 

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/18788/resumido_relatorio_ata_final_resumido_249908097.html  1/3 



'3/02/2021  LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico 

Propostas Inicias do Item 2  Proposta 

ID 	Fornecedor  Modelo Marca CNPJ R$ Situação 	Motivo  

ID 	Fornecedor  Motivo Modelo Marca CNPJ 

Proposta 

R$ Situação 

14563 G. A. AGUIAR 	21561449000107 BR BR  R$ 4,80 Classificada 

86693 AUTO POSTO 

BURITI LTDA 

24758660000102 PETROBRAS PETROBRAS R$ 4,81  Classificada 

Classificação Final do Item 2 

Posição 	Licitante CNPJ Melhor Oferta R$ 

1° 	 AUTO POSTO BURITI LTDA 24.758.660/0001-02  R$ 4,77  

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Propostas Inicias do Item 3  

ID 	Fornecedor  Modelo Marca CNPJ 

Proposta 

R$ Situação 	Motivo 

88567 G. A. AGUIAR 	21561449000107 BR BR  R$ 3,80 Classificada 

16020 AUTO POSTO 
BURITI LTDA 

24758660000102 PETROBRAS PETROBRAS R$ 3,83  

Classificação Final do Item 3 

Posição 	Licitante CNPJ 

Classificada 

Melhor Oferta R$ 

1° 	 AUTO POSTO BURITI LTDA 24.758.660/0001-02  R$ 3,79  

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Propostas Inicias do Item 4  

ID 	Fornecedor 

2988 G. A. AGUIAR 

58999 AUTO POSTO 

BURITI LTDA 

Modelo Marca 

BR 

PETROBRAS 

Proposta 

R$ Situação 	Motivo 

BR  R$ 3,85 

CNPJ 

21561449000107 

24758660000102  

Classificada 

PETROBRAS R$ 3,87 Classificada 

Classificação Final do Item 4 

https://dv7rs78smtpx8.cloudfrontnet/reports/pregao/18788/resumido_relatorio_ata_final_resumido_249908097.html  2/3 



23/02/2021 	 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico 

gliggogjpagãolif¡rinkag Item 4 	 CNPJ 	 Melhor Oferta R$ 

ml-2/U  
Posição 	Licitante 	 CNPJ 	 4',> 	Melhor Oferta R$ 

	, . • 

10 	 AUTO POSTO BURITI LTDA 	 24.758.660/0001-02 	 R$ 3,84 

Adjudicação 

Fornecedor 

   

Total Adjudicado 

     

AUTO POSTO BURITI LTDA 	 R$ 795.050,00 

Item(s) Adjudicados: 2, 3, 4 

R$ Total Geral Adjudicado 	 R$ 795.050,00 

Após encerramento da fase de lances, e atendido os procedimentos da Lei Complementar 123/06, o licitante 

melhor classificado em cada lote ou item foi declarado vencedor conforme indicado no quadro Resultado da 

sessão pública, a classificação dos valores ofertados foi publicada nos quadros de Propostas e Lances, e foi 

'oncedido o prazo recursal de acordo com preconizado na Norma Regulamentar ou Edital. 

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão as 11:50:34 horas do dia 22 de Fevereiro de 2021 cuja 

ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a). 

Rael da Cruz Silva 

Pregoeiro(a) Oficial 

Elen Cristina Almeida Cruz 

Equipe de Apoio 
Ina-u-ov 0/0 -S.xery,c 	jva  6kevein,Q., 

0 

Maria do Socorro Rodrigues Oliveira 

Equipe de Apoio 

Autenticação: EC56BC079330686C9C12DC3D65D7618F 

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/18788/resumido_relatorio_ata_final_resumido_249908097.html 	 3/3 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

